

Jelenia Góra, dnia 13 listopada 2019 r.

BZP.272.1.13.2019

**Wyjaśnienia dotyczące treści *Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia*
„Dostawa trzech samochodów osobowych
na potrzeby Starostwa Powiatowego w Jeleniej Górze”**

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Powiat Jeleniogórski – Starostwo Powiatowe w Jeleniej Górze przedstawia poniżej odpowiedzi na pytania dotyczące treści *Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia*, zwanej dalej SIWZ.

Pytanie 1:

W *Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia* – Część II zamówienia – zakładka „Wyposażenie z zakresu komfortu”, pozycja nr 10, czytamy: „Podłokietnik foteli przednich – wymagane”. Czy dopuszcza się, żeby przedni podłokietnik był tylko i wyłącznie dla fotelu kierowcy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza samochód wyposażony w podłokietnik tylko dla fotelu kierowcy, przy czym preferowane jest, aby samochód był wyposażony w podłokietnik wspólny dla obu foteli przednich. Tym samym Zamawiający niezwłocznie dokona modyfikacji treści *Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia w zakresie Części II* (Załącznika Nr 1b do SIWZ), a także treści *Opisu technicznego oferowanego pojazdu w zakresie Części II* (Załącznika Nr 5b do SIWZ) oraz *Projekt umowy w zakresie Części II* (Załącznika Nr 6b do SIWZ) – w celu dostosowania zapisów powyższych dokumentów do udzielonych wyjaśnień.

Pytanie 2:

Część I – Czy zamawiający w punkcie 38 dopuści pojazd o pojemności bagażnika 552 dm³ bez składanych tylnych siedzeń?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dopuszcza pojazd z bagażnikiem o pojemności 552 dm³ bez składanych tylnych siedzeń.

Zamawiający niezwłocznie zmodyfikuje wymagania w zakresie minimalnej pojemności bagażnika (bez składania tylnych siedzeń) poprzez zmianę treści *Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia w zakresie Części I* (Załącznika Nr 1a do SIWZ) oraz *Opisu technicznego oferowanego pojazdu w zakresie Części I* (Załącznika Nr 5a do SIWZ) – w celu dostosowania zapisów powyższych dokumentów do udzielonych wyjaśnień.

Pytanie 3:

Część II – Czy zamawiający dopuści pojazd bez napędu na cztery koła, ale z napędem na dwa koła przednie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że z uwagi na przeznaczenie pojazdów i ich użytkowanie w trudnym górzystym terenie, nie wyraża zgody na powyższe i nie dopuszcza dostawy pojazdów o napędzie na dwa koła przednie. Wymagania Zamawiającego w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie 4:

Część II – Czy zamawiający dopuści pojazd bez skórzanej kierownicy wielofunkcyjnej lecz wykonanej z innego materiału, ale również wielofunkcyjnej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe i dopuszcza pojazdy wyposażone w kierownicę wielofunkcyjną wykonaną z innego materiału, niż skóra, przy czym preferowane jest, aby samochód był wyposażony w skórzaną kierownicę wielofunkcyjną. Tym samym Zamawiający niezwłocznie dokona modyfikacji treści *Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia w zakresie Części II* (Załącznika Nr 1b do SIWZ), *Opisu technicznego oferowanego pojazdu w zakresie Części II* (Załącznika Nr 5b do SIWZ) oraz *Projekt umowy w zakresie Części II* (Załącznika Nr 6b do SIWZ) – w celu dostosowania zapisów powyższych dokumentów do udzielonych wyjaśnień.

Pytanie 5:

W *Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia – Część II zamówienia*, w zakładce „Pozostałe wymagania” – pozycja nr 8 – czytamy: „Hak holowniczy – wymagane”. Jaka wiązka elektryczna ma być zamontowana razem z hakiem (7-pinowa, 13-pinowa)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że razem z hakiem holowniczym ma zostać zamontowana wiązka elektryczna 7-pinowa.

W związku z udzielonymi powyżej wyjaśnieniami, Zamawiający informuje, że niezwłocznie dokona modyfikacji treści *Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia w zakresie Części II* (Załącznika Nr 1b do SIWZ), a także treści *Opisu technicznego oferowanego pojazdu w zakresie Części II* (Załącznika Nr 5b do SIWZ) oraz *Projekt umowy w zakresie Części II* (Załącznika Nr 6b do SIWZ).

Zamawiający informuje, że otrzymane pytania o wyjaśnienie treści SIWZ oraz udzielone wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert. Jednocześnie Zamawiający informuje, że niezwłocznie wprowadzi zmiany w treści: SIWZ, *Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia w zakresie Części I* (Załącznika Nr 1a do SIWZ), *Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia w zakresie Części II* (Załącznika Nr 1b do SIWZ), *Opisu technicznego oferowanego pojazdu w zakresie Części I* (Załącznika Nr 5a do SIWZ), *Opisu technicznego oferowanego pojazdu w zakresie Części II* (Załącznika Nr 5b do SIWZ) oraz *Projekt umowy w zakresie Części II* (Załącznika Nr 6b do SIWZ) – w celu dostosowania zapisów tych dokumentów do udzielonych wyjaśnień.

Zmodyfikowane: SIWZ oraz Załączniki do SIWZ nr: 1a, 1b, 5a, 5b i 6b zostaną udostępnione do pobrania na stronie internetowej Zamawiającego (zastępując dotychczasowe – nieobowiązujące po dokonanej zmianie – wersje w/w dokumentów):

<http://www.powiat.jeleniogorski.pl/index.php/pliki/zp/zp-2019/1-13-19>.

STAROSTA

Krzysztof Wiśniewski